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          Üniversitemiz Veteriner Fakültesi IVSA kulübü tarafından gerçekleştirilecek olan “IVSA Kars 1. 

Ulusal Öğrenci Kongresi – Veteriner Hekimlikte Bilimsel Perspektif”  adlı kongresi 07-09 Mayıs 2025 

tarihleri arasında Üniversitemiz Ahmet Arslan Kongre Merkezinde düzenlenecektir. Kongre, alanında 

öğrenim gören lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerini, akademisyenleri ve sektördeki profesyonelleri 

bir araya getirerek bilimsel bilgi paylaşımını ve öğrenciler arasında güçlü bir mesleki dayanışma ağı 

oluşturmayı amaçlamaktadır. 

  

          Kongreye ait duyuru metni ve afiş ekte sunulmuş olup, Üniversiteniz öğretim elemanlarına ve 

öğrencilerine gerekli duyurunun yapılması hususunda; 

  

          Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 Prof. Dr. Engin KILIÇ 

 Rektör a. 

 Rektör Yardımcısı 

 

 

  

Ek:  
 

1-  Duyuru Metni 

2-  Afiş 

3-  Dağıtım Listesi (5 Sayfa)  

 
 

                                   Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrağınızı https://www.turkiye.gov.tr/kafkas-universitesi-ebys linkinden CEDC3755XE kodu ile dogrulayabilirsiniz.
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Sayın Rektör; 

Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi IVSA Kars Öğrenci topluluğu olarak, 7-9 Mayıs 2025 
tarihleri arasında Kafkas Üniversitesi Ahmet Arslan Kongre Merkezi’nde gerçekleştireceğimiz 
“IVSA Kars 1. Ulusal Öğrenci Kongresi – Veteriner Hekimlikte Bilimsel Perspektif” adlı 
kongremizi duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 

Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi bünyesinde düzenlenecek olan bu kongrede; veteriner 
hekimliğin farklı alanlarında akademik sunumlar, vaka paylaşımları, öğrenci bildirileri, 
workshoplar ve değerli hocalarımızın katkılarıyla gerçekleşecek bilimsel oturumlar yer 
alacaktır. 

Kongremiz, ülkemizin dört bir yanından Veteriner Fakültelerinde öğrenim gören lisans, yüksek 
lisans ve doktora öğrencilerini, akademisyenleri ve sektördeki profesyonelleri bir araya 
getirerek bilimsel bilgi paylaşımını artırmayı ve öğrenciler arasında güçlü bir mesleki 
dayanışma ağı oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Kongremizin afiş ve detaylı programı ekte yer almaktadır. Katılım sağlamak isteyen öğrenci ve 
akademisyenlerin aşağıda belirtilen iletişim kanallarından bizimle iletişime geçmeleri 
mümkündür. 

📍📍 Kongre Tarihi ve Yeri: 
7-9 Mayıs 2025 
Kafkas Üniversitesi Ahmet Arslan Kongre Merkezi, KARS 

📧📧 İletişim: 
ivsaturkey.kars@ivsamo.org 
📱📱 Instagram: @ivsakars 

Göstereceğiniz ilgi ve destekten ötürü şimdiden teşekkür eder, Üniversitenizdeki değerli 
öğrencilerimize bu kongreyi duyurmanızı rica ederiz. 

Saygılarımla 

Prof. Dr. Hüsnü KAPU 

Kafkas Üniversitesi Rektörü 

 

https://www.instagram.com/ivsakars
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